
VH VH-S VH-SD VH-R

VİDA ÇAPI mm

GRAMAJ (PS) gr

ENJEKSİYON HIZI cm3/sn

ENJEKSİYON BASINCI(MAX) kg/cm2

KİLİTLEME KUVVETİ ton

MENGENE STROĞU(MAX) mm

KALIP YÜKSEKLİĞİ (MIN) mm

KOLONLAR ARASI MESAFE mm

MOTOR GÜCÜ hp 40 40 45 45

MAKİNE BOYUTLARI (U*G*Y) M 5,2*1,8*3,7 5,9*1,8*3,8 5,4*3,6*3,8 6,3*2,4*3,8

830*600

646                 782                    930

157                  190                    226

2712               2242               1884

300T

450

350

300T

Ø50                 Ø55                  Ø60

MODEL BİRİM


